
CANET

LUN >>> VEN

Ligne 3

Canet Sud

Se reporter 
à la ligne 3

Canet Plage

Canet Village

PICASSO*

Collège ST-JEAN**

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE***

LUN >>> VEN

114 115

HLM Canet 8:00 -

Canet Sud 8:05 -

Marenda 8:06 -

Coquillages 8:07 -

Grand Large 8:08 -

Floralies 8:09 -

Herriot 8:10 -

Sauvy 8:11 -

Canet Plage 8:12 7:55

Loge de Mer - 7:58

Le Ponant - 8:01

Europa - 8:04

Moll de Vent - 8:05

Figarasse - 8:06

Vert Vallon - 8:09

Ma Prairie - 8:10

Canet Village - 8:12

Collège CÔTE RADIEUSE 8:20 8:20

LUN >>> VEN

116

HLM Canet 7:20

Canet Plage 7:22

Loge de Mer 7:23

Le Ponant 7:29

Canet Village 7:30

Les Llobères 7:31

Collège PABLO CASALS 7:50

LUN >>> VEN

192 Ligne 3

Canet Sud* -

Se reporter 
à la ligne 3

Canet Village 7:20

Loge de Mer 7:25

Rosa LUXEMBURG 7:25

LEPA CFA SIMON 8:13

Collège JOFFRE 8:18

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Côte Radieuse>>> Vers Picasso, St-Jean, et Gare routière
Méditerranée

>>> Vers Pablo Casals

>>> Vers Rosa Luxenburg, LEPA CFA Simon et 
Joffre

*Picasso est desservi par l’arrêt «Clos-Banet».
**St-Jean est desservi par l’arrêt «St-Jacques».
***Gare Routière Méditerranée est desservie par l’arrêt «Clémenceau».

*La ligne 3 Canet Sud vers Perpignan dessert également Rosa 
Luxemburg l’arrêt «Loge de Mer».

MATIN



CANET

>>> Vers les communes
>>> De Gare Routière Méditerranée, St-Jean et 
Picasso vers Canet

>>> De Pablo Casals vers Canet

>>> De LEPA CFA Simon et Joffre vers Canet

>>> De Rosa Luxemburg vers Canet

>>> De Côte Radieuse vers Canet

LUN • MAR • JEU • VEN MER

Ligne 3

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE* 

Se reporter sur la ligne 3

Collège ST-JEAN**

PICASSO***

Canet Village

Canet Plage

Canet Sud

LUN • MAR • JEU • VEN MER

116

Collège PABLO CASALS 17:05 12:05

Canet Village 17:27 12:22

Les Llobères 17:28 12:23

Loge de Mer 17:33 12:25

Canet Plage 17:35 12:26

Marenda 17:36 12:27

LUN • MAR • JEU • VEN MER

192

LEPA CFA SIMON 16:45 -

Collège JOFFRE 17:05 12:35

LEPA CFA SIMON - 12:40

Loge de Mer 18:07 13:32

Canet Village 18:12 13:37

LUN • MAR • JEU • VEN MER

192 Ligne 3 Ligne 3

Rosa Luxemburg* 18:07
Se reporter sur 

la ligne 3
Se reporter sur 

la ligne 3
Canet Village 18:12

Canet Sud

LUN • MAR • JEU • VEN MER

115 114 115

Collège CÔTE RADIEUSE 16:05 17:05 12:40 12:40

Canet Village* 16:08 17:08 - 12:43

Vert Vallon 16:11 17:11 - 12:46

Ma Prairie 16:12 17:12 - 12:47

Figarasse* 16:13 17:13 - 12:48

Moli del Vent* 16:14 17:14 - 12:49

Europa* 16:15 17:15 - 12:50

Le Ponant* 16:19 17:19 - 12:53

Loge de Mer* 16:21 17:21 - 12:56

Canet Plage* 16:24 17:24 13:00 12:59

Sauvy* 16:25 17:25 13:00 -

Herriot* 16:26 17:26 13:00 -

Floralies* 16:27 17:27 13:01 -

Grand Large* 16:28 17:28 13:01 -

Coquillages* 16:29 17:29 13:01 -

Marenda* 16:30 17:30 13:02 -

Canet Sud* 16:31 17:31 13:02 -

HLM Canet 16:33 17:33 13:07 -

*Gare Routière Méditérannée est desservi par l’arrêt Clémenceau
**Le collège Saint-Jean est desservi par l’arrêt «St-Jacques».
***Picasso est desservi par l’arrêt «Clos Banet».

*Pour ces arrêts vous pouvez vous reporter à la ligne 3 

*Ligne 3 : Rosa Luxemburg desservi par l’arrêt «Loge de Mer».

SOIR


